
WTTV Saison 2007/08

Damen-Oberliga 1
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Adler Brakel
DJK Borussia Münster
VfL Oldentrup
TuS Uentrop III

TTC Kalthof
VfL Hiddesen-Pivitsheide
TuS Hiltrup
TTC DJK Lendringsen

2:8
8:1
8:1
4:8

So. 02.09.2007 10:00 (1) GSV Fröndenberg TTSV Schloß Holte-Sende 6:8
Sa. 15.09.2007 17:00 t/v (1)

18:00 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Adler Brakel
VfL Hiddesen-Pivitsheide
TTC Kalthof
TTSV Schloß Holte-Sende
TuS Hiltrup

GSV Fröndenberg
TuS Uentrop III
VfL Oldentrup
TTC DJK Lendringsen
DJK Borussia Münster

8:5
7:7
6:8
8:5
3:8

Sa. 22.09.2007 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC DJK Lendringsen
DJK Adler Brakel
VfL Oldentrup
DJK Borussia Münster
TuS Uentrop III

VfL Hiddesen-Pivitsheide
TTSV Schloß Holte-Sende
GSV Fröndenberg
TTC Kalthof
TuS Hiltrup

8:4
6:8
8:5
8:1
6:8

Sa. 06.10.2007 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTSV Schloß Holte-Sende
TuS Hiltrup
TTC Kalthof
DJK Adler Brakel

VfL Hiddesen-Pivitsheide
TTC DJK Lendringsen
TuS Uentrop III
VfL Oldentrup

8:4
6:8
8:1
5:8

So. 07.10.2007 10:00 (1) GSV Fröndenberg DJK Borussia Münster 6:8
Sa. 20.10.2007 16:15 v (1)

18:00 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Uentrop III
VfL Hiddesen-Pivitsheide
TTC DJK Lendringsen
DJK Borussia Münster
VfL Oldentrup

GSV Fröndenberg
TuS Hiltrup
TTC Kalthof
DJK Adler Brakel
TTSV Schloß Holte-Sende

8:6
7:7
6:8
8:2
4:8

Sa. 27.10.2007 15:30 v (1)
16:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Kalthof
DJK Adler Brakel
TTSV Schloß Holte-Sende
VfL Oldentrup

VfL Hiddesen-Pivitsheide
TuS Uentrop III
TuS Hiltrup
DJK Borussia Münster

8:2
8:4
7:7
8:5

So. 28.10.2007 10:00 (1) GSV Fröndenberg TTC DJK Lendringsen 3:8
Sa. 03.11.2007 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Uentrop III
TTC DJK Lendringsen
VfL Hiddesen-Pivitsheide
DJK Borussia Münster
TuS Hiltrup

VfL Oldentrup
DJK Adler Brakel
GSV Fröndenberg
TTSV Schloß Holte-Sende
TTC Kalthof

1:8
1:8
8:5
7:7
6:8

Sa. 10.11.2007 17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTSV Schloß Holte-Sende
DJK Borussia Münster
DJK Adler Brakel
VfL Oldentrup

TTC Kalthof
TuS Uentrop III
VfL Hiddesen-Pivitsheide
TTC DJK Lendringsen

6:8
8:0
7:7
8:2

So. 11.11.2007 10:00 (1) GSV Fröndenberg TuS Hiltrup 7:7
Sa. 17.11.2007 14:30 v (1)

17:00 v (2)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Kalthof
VfL Hiddesen-Pivitsheide
TTC DJK Lendringsen
TuS Uentrop III
TuS Hiltrup

GSV Fröndenberg
VfL Oldentrup
DJK Borussia Münster
TTSV Schloß Holte-Sende
DJK Adler Brakel

8:4
4:8
8:4
4:8
8:4

nu.Dokument 013a, erstellt am 13.05.2024 17:48 | Seite 1 von 1


